中間サポートⒶ
中間サポートⒷ
2000
1500
1000
500
0
700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1790

［モータレスは除く］
全ストロークで最高速度を出せる仕様です。中間サポート内蔵
型式表示方法
w e r t y iu o !0 !1q
w サイズ
63
q 精度
無記号 基本形
H 高精度形
i ケーブル種類※2※3
無記号 ケーブルなし
S 標準
R ロボット（耐屈曲）
※2 �ドライバありを選択した場合、ケーブルは
付属されます。ケーブル種類、ケーブル長
さを必ず選択してください。
例）S2S2	：�標準ケーブル（2m）＋ドライバ
（LECSS2）
S2	 ：標準ケーブル（2m）
無記号：ケーブル／ドライバなし
※3 �モータ／エンコーダ各ケーブルが付属しま
す。（ロック付の場合、ロックケーブルも
付属します。）
o ケーブル長さ※2※4
無記号 ケーブルなし
モータ種類
S□/T□ V□
2 2 ● ―
3 3 ― ●
5 5 ● ●
A 10 ● ●
C 20 ― ●
※4 �モータ／エンコーダ／ロック各ケーブル共
通となります。
u 中間サポート内蔵
M 中間サポート内蔵
y モータオプション
無記号 なし
B ロック付
!1 I/Oコネクタ※5
無記号 ケーブルなし
H ケーブルなし（コネクタのみ）
1 1.5（m）
※5 �ドライバなしを選択した場合、ケーブルな
しのみ選択可能です。
e モータ種類
記号 種類 出力
（W）
アクチュエータ
サイズ 対応ドライバ
S3 ACサーボモータ
（インクリメンタルエンコーダ） 200 63 LECSA□-S3
S7 ACサーボモータ
（アブソリュートエンコーダ） 200 63
LECSB□-S7
LECSC□-S7
LECSS□-S7
T7 ACサーボモータ
（アブソリュートエンコーダ） 200 63 LECSS2-T7
V7 ACサーボモータ
（アブソリュートエンコーダ） 200 63 LECYM2-V7
LECYU2-V7
!0 ドライバ種類※2
記号 対応ドライバ 電源電圧（V）
無記号 ドライバなし ―
A1 LECSA1-S□ 100〜120
A2 LECSA2-S□ 200〜230
B1 LECSB1-S□ 100〜120
B2 LECSB2-S□ 200〜230
C1 LECSC1-S□ 100〜120
C2 LECSC2-S□ 200〜230
S1 LECSS1-S□ 100〜120
S2